
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA  
TURÍSTICA DE BATATAIS 

ESTADO DE SÃO PAULO 
Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-033 – (16) 3761-2999 

 

P  O  R  T  A  R  I  A   N.º  2 6 7 4 3 
De 1º de junho de 2021. 

 
 

    

      
LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR JÚNIOR, 

PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, ESTADO DE 

SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC., 

 

R E S O L V E 

 

Art. 1.º - Fica exonerado o senhor MARCO ANTONIO MANSUR BIAGI, RG. N.º 

28.175.001-4 – SSP-SP, como pregoeiro oficial da Estância Turística de Batatais, 

nomeado pela Portaria n.º 26638, de 11 de janeiro de 2021. 

 

Art. 2.º - A partir desta data fica NOMEADA a senhora TANIA MARIA FARIA 

NOGUEIRA, RG n.º 23.343.351-X– SSP/SP, como PREGOEIRO OFICIAL da 

Estância Turística de Batatais. 

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 
 

REGISTRADA, AFIXE-SE 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, EM 1º DE 

JUNHO DE 2021. 

 
 

LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR JÚNIOR 

(JUNINHO GASPAR) 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
PUBLICADA NO GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 

TURÍSTICA DE BATATAIS, NA DATA SUPRA. 

 
 

ELIANA DA SILVA 

OFICIAL DE GABINETE 


